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Äntligen är CiPs bästa tid här: sommaren! Nu är det läge för alla sköna 
utomhusaktiviteter då man kan grilla, bada, chilla, lite varsomhelst, närsomhelst! Se 
till att ta vara på sommaren, lägg upp massor av aktiviteter och njuuut så länge den 
varar! 
  
Logga ut och häng med! 
Tar vara på sommaren, det gör man bäst genom att släppa datorn, logga ut och hänga 
med ut i verkligheten. Internet är ju för oss cippare blott ett hjälpmedel för att kunna 
ses i verkligheten. Den senaste tiden har det dock varit lite väl mycket fokus på det 
som händer i klotterplank och forumen. Understundom har diskussionerna på sajten 
flyttat över fokus från allt som händer på aktiviteterna. Därför startade vi en 
undersökning för att ta reda på hur cipparna upplever online-funktionerna på sajten, 
och om vi t om kanske borde begränsa denna kommunikation. Resultatet 
sammanfattas på sajten, och vi kommer nu att tillsammans med övriga cippare se över 
vad vi behöver ändra för att hitta en bättre balans mellan det som sker på sajten och i 
verkligheten. 
  
"Alla verkar känna varandra här"  
Ofta läser man inlägg från nya cippare av typen "alla verkar känna alla här". Visst, det 
kan säkert upplevas så, men det beror nog mest på att cipparna över lag är väldigt 
duktiga på att fånga upp nya cippare och få dem att känna sig välkomna. Man kan i 
princip bara behöva gå på en eller två aktiviteter, sedan känner man sig själv ganska 
raskt som en i gänget. Så det är bara till att ta mod till sig och gå på en aktivitet. Gärna 
något aktivt, typ biljard, kubbspel eller något annat där man gör något samtidigt som 
man umgås. Då är det ofta väldigt lätt att smälta in det hela. Sedan går det givetvis bra 
att lägga upp en aktivitet själv. Du kommer att bli förvånad över hur snabbt andra 
cippare nappar. 
 
Hjälp oss hålla CiP fritt från medlemsavgifter 
CityPolarna.se drivs på fritiden av två personer, med en del reklamintäkter som enda 
egentliga intäktskällan. Allt eftersom CiP växer krävs allt större serverkapacitet, vilket 
snabbt innebär växande kostnader.  Därför är CiP beroende av de frivilliga bidrag som 
medlemmarna kan skjuta till. För att skapa ett enkelt sätt att stödja CiP på har vi tagit 
fram CiP-kortet. CiP-kortet är helt enkelt ett stödmedlemskap som fås mot 175:-/år. 
Förutom att fungera som ett stödmedlemskap, innebär kortet också vissa förmåner. I 
takt med att vi etablerar samarbeten med fler butiker, caféer etc, skapar vi på så vis 
också CiP-rabatter. Precis som CiP i övrigt, där "aktivitetandet" sköts av cipparna 
själva, vill vi att dessa förmåner ska komma ur cippadet. Om du t ex har ett 
favoritställe att hänga på kan detta bli ett CiP-ställe. Printa ut flyern vi tagit fram, ge 
till personalen och fråga om de vill ha cipparna på besök lite oftare, och om de då kan 
tänka sig att ge oss någon form av förmån. På så vis får vi både fler ställen att umgås 
på, en massa förmåner och en slant från CiP-korten för att kunna driva sajten vidare. 



 
Det var allt för juni månad! Meddela oss gärna om det är något du själv skulle vilja ta 
upp i månadsmailet. Maila oss då på info@citypolarna.se 
 
Cippa lugnt där ute, så hörs vi på sajten och ses i verkligheten! 
  
CityPolarna Christian & Johan 
 


